
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

21824 
RESOLUCION Yo . 9%. 1 «1.1. 

OSWALDO ROJAS U, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO 

QUE se han presantado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura píblica ús constitución de la compañía SETRACOM, 
SEGURIDAD PRIVADA Y TRANSPORTE DE VALORES CIA. LTDA., otorgada 
ante el NXotario Vigésizo Noveno del Distrito Metropolitano de 
Quito «el 21 de junio de 1999, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías,  nediante 
Memorando N* 35C0,DJC0,.99,1404 de 27 de julio de 1999, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN —ejercicio de las atribuciones  esiguadas mediante 
"Resolución N* ADA-99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de la compañía 
SETRACOM, SEGURIDAD PRIVADA Y TRANSPORTE DE VALORES CiA. LTDA., 
con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura y, disponer que 
ús extracto de la escritura 38 publique, por una Vez, en uno 
de los periódicos de nmaeyor circulación en el Distrito 
Netropolitamo de Quíto. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPOBER+ a) Que el Notario Vigésiao Noveno 
del Distrito Metropolitano de Quito toae nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; hb) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quíto inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, €) Que dichos funciosarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

Cusaplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada 
de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmadas 
de Quito, 

   
     

  

   

)n el Distrito Metropolitano 

Gon esta fecha queda inscrita la 

_ sente Resolución bajo el Np_f. 

del Regístro Mercantil tomo ..d o... 
se dá esi cumplimiento a lo dis- 

puesto en la misma, de conformidad 

MAD ROJAS Haas lo establecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1973, publicado 

en el Registro Oficial 878 del 29 de 

agosto mistno 

AO0M/cnf 

  

REGISTRADO. REANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

£ Dr. RAUÉA. BO “IÑA 

   

  


